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Министерство спорта Российской Федерации
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Всероссийская федерация плавания
Пензенская региональная общественная организация «Федерация плавания Пензенской области»

 
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 35 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
11.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЖАВОРОНКОВ Дмитрий 2001 мс Самарская область +0,65 22.93 мс 758
2. ГОЛУБЕВ Валерий 2000 мс Нижегородская область +0,62 23.10 мс 741
3. ЛИМАНОВ Тимофей 2003 мс Республика Башкортостан +0,74 23.25 мс 727
4. КУЗЬМЕНКО Иван 1995 змс Саратовская - Пензенская +0,67 23.34 мс 719
5. МЕРЗЛЯКОВ Алексей 1996 мс Республика Татарстан +0,48 23.38 мс 715
6. КОЗЛОВ Владислав 1997 мс Самарская область +0,58 23.41 кмс 712
7. ОБШАРОВ Александр 2001 мс Республика Татарстан +0,67 23.43 кмс 710
8. СЮВАТКИН Дмитрий 2004 мс Республика Мордовия +0,51 23.48 кмс 706
9. ГЕРАСИМОВ Михаил 2003 мс Республика Башкортостан +0,42 23.74 кмс 683

10. ХАРЛАНОВ Александр 1995 змс Пензенская область +0,69 23.78 кмс 679
11. ДЮНДИК Максим 2002 кмс Удмуртская Республика +0,75 23.83 кмс 675
12. НАЗИПОВ Реналь 2003 мс Республика Татарстан +0,70 23.84 кмс 674
13. СИДЯКИН Илья 2000 кмс Самарская область +0,72 23.86 кмс 673
14. БАЛАБОНИН Глеб 2001 кмс Саратовская область +0,79 23.89 кмс 670
15. ШАФИГУЛЛИН Марат 2004 кмс Республика Татарстан +0,72 23.96 кмс 664
16. ЧУЛКОВ Андрей 2003 мс Пензенская область +0,69 23.98 кмс 663
17. СТРЕКАЛОВСКИЙ Вадим 2002 мс Республика Татарстан +0,64 24.11 кмс 652
18. ФЁДОРОВ Матвей А. 2003 мс Нижегородская область +0,62 24.13 кмс 650

КИСЕЛЕВ Владислав 2005 кмс Оренбургская область +0,67 24.13 кмс 650
СУЛТАНОВ Арслан 2003 кмс Республика Башкортостан +0,70 24.13 кмс 650

21. БЕЛЯЕВ Александр И. 2006 кмс Пермский край +0,72 24.17 I 647
22. СИБИРЦЕВ Матвей 2002 мс Ульяновская область +0,60 24.25 I 641
23. ГОРСКИЙ Егор 2002 мс Республика Башкортостан +0,48 24.30 I 637
24. КВЕРНАДЗЕ Гиорги 2003 мс Республика Татарстан +0,77 24.34 I 634
25. ЧЕРКАСОВ Дмитрий 2001 кмс Республика Татарстан +0,53 24.35 I 633
26. ДАВЫДОВ Денис 2001 кмс Республика Башкортостан +0,72 24.37 I 631
27. САЛАМАШКО Дмитрий 2002 кмс Республика Татарстан +0,68 24.41 I 628
28. АБДУЛЛИН Роберт 2005 кмс Республика Татарстан +0,71 24.43 I 627
29. ШАКИРОВ Алмаз 2003 кмс Республика Башкортостан +0,58 24.46 I 624
30. ПЯТУНИН Егор 2004 кмс Самарская область +0,73 24.47 I 623
31. АБРАМОВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,69 24.58 I 615
32. ЕСИН Фёдор 2005 мс Самарская область +0,56 24.61 I 613
33. СМЫКОВ Арсений 2005 мс Пензенская область +0,78 24.62 I 612

ЧЕРНОВ Валентин 2004 кмс Самарская область +0,73 24.62 I 612
35. ГРЕЧМАН Владислав 2004 кмс Республика Татарстан +0,57 24.63 I 611
36. ЖИРНОВ Данил 2005 кмс Нижегородская область +0,67 24.64 I 611
37. РЫЖОВ Егор 2003 кмс Пензенская область +0,65 24.68 I 608
38. ЯЧМЕНЕВ Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,62 24.69 I 607
39. КИРИЕНКО Николай 2003 кмс Нижегородская область 24.75 I 603

ЕРШОВ Юрий 2005 кмс Пермский край +0,68 24.75 I 603
41. БАЛЕНКОВ Иван 2004 мс Нижегородская область +0,61 24.78 I 600
42. ПЕЧНЯКОВ Никита 2000 мс Нижегородская область +0,54 24.80 I 599
43. УСЫНИН Михаил 2006 кмс Пензенская область +0,66 24.84 I 596
44. ИТКУЛОВ Тимур 2004 кмс Республика Башкортостан +0,73 24.85 I 595
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45. ИВШИН Матвей 2005 кмс Кировская область +0,56 24.87 I 594
46. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 I Пензенская область +0,66 24.92 I 590

БАШАРОВ Владислав 2004 кмс Республика Башкортостан +0,67 24.92 I 590
48. ПЛАСТОВЕЦ Николай 2005 кмс Нижегородская область +0,55 24.95 I 588
49. БЕКИРОВ Илья 2006 кмс Пензенская область +0,71 24.97 I 587

КАСЬЯН Александр 2005 I Республика Башкортостан +0,67 24.97 I 587
51. БАРСУКОВ Алексей 2005 кмс Нижегородская область +0,64 24.98 I 586

КУЧИН Анатолий 2006 I Республика Башкортостан +0,69 24.98 I 586
ЗОЛОТНИЦЫН Ян 2005 I Саратовская область +0,73 24.98 I 586

54. ВАЛИУЛЛИН Роберт 2005 I Республика Башкортостан +0,66 25.00 I 585
55. ВЛАСОВ Алексей 2007 кмс Нижегородская область +0,71 25.03 I 583
56. ЯКОВЛЕВ Роман 2001 мс Республика Татарстан +0,56 25.04 I 582
57. ФАЙРУШИН Степан 2002 мс Республика Марий Эл +0,67 25.05 I 581
58. МИХЕЕВ Антон 2007 кмс Пензенская область +0,59 25.06 I 580

МАРТЬЯНОВ Егор 2004 кмс Чувашская Республика +0,71 25.06 I 580
60. СОКОЛОВ Артём 1999 мс Республика Марий Эл +0,74 25.08 I 579
61. СОРОКИН Александр 2003 кмс Нижегородская область +0,78 25.09 I 578
62. СУНЦОВ Владимир 2007 кмс Пермский край +0,65 25.12 I 576
63. ПОП Иван 2003 кмс Нижегородская область +0,66 25.13 I 576
64. БОГДАНОВ Антон 2003 кмс Нижегородская область +0,72 25.14 I 575

ТРОНЬКИН Захар 2005 кмс Ульяновская область +0,72 25.14 I 575
66. КИРИЛЛОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,79 25.17 I 573

МАКАРОВ Данила А . 2002 мс Нижегородская область +0,72 25.17 I 573
ШАКИРОВ Эмиль 2006 кмс Республика Башкортостан +0,62 25.17 I 573

69. АХМЕРОВ Азиз 2007 кмс Республика Башкортостан +0,80 25.19 I 571
ГОРШКОВ Павел 2006 кмс Саратовская область +0,82 25.19 I 571

71. РУЗОВ Владислав 2006 кмс Пензенская область +0,63 25.20 I 571
72. ХАЛТУРИН Тимофей 2006 кмс Кировская область +0,62 25.22 I 569

КОЛЕСНИКОВ Никита В. 2004 мс Нижегородская область +0,74 25.22 I 569
ЧУВАТКИН Никита 2004 I Оренбургская область +0,69 25.22 I 569

75. УТКИН Данис 2005 кмс Республика Татарстан +0,60 25.23 I 569
ЛЫСКОВ Егор 2005 кмс Самарская область +0,70 25.23 I 569

77. КОРЯКИН Илья 2006 I Удмуртская Республика +0,73 25.26 I 567
78. ЯНЕВИЧ Владислав 2006 кмс Самарская область +0,87 25.31 I 563
79. ВАСИН Матвей Д. 2007 I Республика Башкортостан +0,69 25.33 I 562

СИЛИВОНЕНКО Артур 2007 кмс Республика Татарстан +0,73 25.33 I 562
РУДЕНКО Кирилл 2005 кмс Самарская область +0,74 25.33 I 562
ВОЛКОВ Андрей Д. 2005 кмс Удмуртская Республика +0,71 25.33 I 562

83. ГОРДИЕНКО Захар 2004 мс Пензенская область 25.35 I 561
МИРОНОВ Максим 2005 кмс Республика Татарстан +0,53 25.35 I 561

85. РАСАЕВ Дамир 2004 кмс Республика Башкортостан +0,76 25.36 I 560
86. ЕГОРОВ Дмитрий 2005 кмс Нижегородская область +0,76 25.38 I 559
87. ЕГОРОВ Илья 2004 кмс Пензенская область +0,66 25.40 I 557

МОГИЛЬНИКОВ Михаил 2005 I Республика Башкортостан +0,58 25.40 I 557
89. ВОЛЬНОВ Даниил 2002 кмс Нижегородская область +0,63 25.44 555
90. КУЗАЕВ Тимур 2006 I Пермский край +0,75 25.46 553
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91. ГАРЕЕВ Руслан 2004 кмс Республика Башкортостан +0,81 25.47 553
МАСАГУТОВ Адель 2006 кмс Республика Татарстан +0,55 25.47 553
ГНУТОВ Дмитрий 2006 кмс Самарская область +0,73 25.47 553

94. ОСТРОУХОВ Ярослав 2005 кмс Оренбургская область +0,86 25.49 552
ИНЯКИН Никита 2004 кмс Пензенская область +0,76 25.49 552
СЕМЕНЫЧЕВ Денис 2002 кмс Пензенская область +0,80 25.49 552

97. ФЕДОРОВ Михаил А. 2003 мс Пензенская область +0,69 25.50 551
ГОЛЕВ Арсений 2006 I Пермский край +0,85 25.50 551
ХУСНУТДИНОВ Тимур 2004 кмс Республика Татарстан +0,64 25.50 551

100. НЕФАНТЬЕВ Владислав 2006 I Саратовская область +0,62 25.51 550
101. ЛЯПУН Иван 2004 кмс Нижегородская область 25.55 548

АКИМОВ Кирилл 2002 мс Пензенская область +0,79 25.55 548
103. ТАУТИНОВ Владислав 2005 I Саратовская область +0,73 25.56 547
104. ГАЛАНИН Андрей 2003 кмс Нижегородская область 25.57 546
105. БАРАКИН Александр 2005 I Пензенская область +0,68 25.59 545

МАРКОВ Никита 2002 кмс Республика Татарстан +0,69 25.59 545
107. КУРГАНОВ Никита 2004 I Саратовская область +0,75 25.62 543
108. ИЛЬЯСОВ Артем 2005 кмс Республика Башкортостан 25.63 543
109. РАЩЕПОВ Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,77 25.64 542
110. ХАЕВ Арсений 2005 I Пензенская область +0,80 25.65 541

КАШИРИН Дмитрий 2004 кмс Республика Башкортостан +0,68 25.65 541
112. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 2004 кмс Нижегородская область +0,63 25.66 541

ХАМИТОВ Денис 2003 кмс Республика Башкортостан +0,66 25.66 541
114. КАВКАЕВ Николай 2004 кмс Самарская область +0,57 25.67 540
115. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 2006 кмс Нижегородская область +0,84 25.69 539
116. ПИЩАЕВ Иван 2004 кмс Нижегородская область +0,74 25.73 536

АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 кмс Пензенская область +0,66 25.73 536
118. КРАСОВСКИЙ Иван 2005 I Пензенская область +0,82 25.77 534

ТАЮПОВ Шамиль 2006 I Республика Башкортостан +0,80 25.77 534
120. ДОМРАЧЕВ Андрей 2005 кмс Республика Марий Эл +0,86 25.78 533
121. МАКАРОВ Андрей 2005 кмс Нижегородская область +0,79 25.80 532

КОНДРАТЬЕВ Кирилл 2003 кмс Пензенская область +0,70 25.80 532
123. ПОПОВ Владимир 2005 кмс Нижегородская область +0,77 25.82 531
124. МАЛИНИН Леонид 2004 I Республика Башкортостан +0,49 25.83 530
125. ЗАКИЕВ Тимур 2006 кмс Самарская область +0,70 25.86 528
126. ПРОНИН Максим 2007 кмс Пензенская область +0,59 25.87 528
127. ПУГИН Иван 2005 кмс Нижегородская область +0,61 25.88 527
128. ЛОСКУТОВ Михаил 2004 I Пермский край 25.89 526

ГИНИЯТУЛЛИН Богдан 2006 I Республика Башкортостан +0,76 25.89 526
МИНАЕВ Лев 2003 мс Самарская область +0,76 25.89 526

131. ПОРСЕВ Владислав 2004 кмс Удмуртская Республика +0,51 25.91 525
132. ГУРЬЕВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,60 25.92 524
133. СОБОЛЕВ Данил 2003 кмс Пензенская область +0,69 25.94 523
134. ГУСЕВ Никита 2007 I Пермский край +0,84 25.96 522
135. МАКАРОВ Роман 2004 I Пензенская область +0,77 25.98 521
136. АНДРЕЕВ Дмитрий 2004 I Самарская область +0,65 26.00 520
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137. САФРОНОВ Михаил 2005 кмс Алтайский край +0,76 26.06 516
138. БЫЛИНИН Руслан 2004 кмс Пензенская область +0,75 26.08 515
139. БАТЕНЕВ Глеб 2007 I Пермский край +0,74 26.09 514

АХМЕТХАНОВ Рустам 2005 кмс Республика Татарстан +0,78 26.09 514
141. ПОЛЯКОВ Максим С. 2005 кмс Кировская область +0,70 26.10 514

ШЕРСТОБИТОВ Кирилл 2006 I Пензенская область +0,62 26.10 514
СВИСТУНОВ Иван 1999 кмс Саратовская область +0,75 26.10 514

144. ВОЙНОВ Илья 2005 кмс Пензенская область +0,50 26.11 513
145. ХИКМАТУЛЛИН Руден 2006 I Республика Башкортостан +0,68 26.13 512
146. СКВОРЦОВ Павел 2005 I Пензенская область +0,69 26.14 511
147. САМОЙЛОВ Сергей 2002 кмс Республика Башкортостан +0,70 26.17 510
148. МАКУШКИН Илья 2006 кмс Республика Башкортостан +0,66 26.19 508
149. НУЖДАЕВ Александр 2005 I Пензенская область +0,76 26.21 507

ТИХОНОВ Иван 2006 I Саратовская область 26.21 507
151. БУСЛАЕВ Глеб 2007 I Пермский край +0,56 26.23 506

НОВИКОВ Егор 2007 I Республика Башкортостан +0,66 26.23 506
153. ЗАРЕЦКИЙ Данил 2006 I Республика Башкортостан +0,45 26.24 506
154. СТЕПАНОВ Глеб 2006 кмс Ульяновская область +0,73 26.29 503
155. БАННИКОВ Арсений 2006 I Удмуртская Республика +0,66 26.30 502
156. НУРИЕВ Артур 2007 кмс Удмуртская Республика +0,70 26.33 500
157. ЗАКИРОВ Руслан 2007 кмс Удмуртская Республика +0,73 26.34 500
158. ХАНИН Никита 2006 кмс Нижегородская область +0,62 26.36 499
159. ДАШКИН Рахим 2007 I Пензенская область +0,56 26.40 496
160. БУЛАЕВ Иван 2005 кмс Нижегородская область +0,75 26.44 494
161. СОИНОВ Артём 2005 I Саратовская область +0,74 26.48 492
162. ИВАНОВ Данила 2006 I Саратовская область +0,65 26.50 491
163. ВАСИЛЬКОВ Михаил 2003 кмс Пензенская область 26.51 490
164. ПАПШЕВ Ефим 2004 кмс Пензенская область +0,60 26.52 490

НУРИСЛАМОВ Амаль 2005 I Республика Башкортостан +0,64 26.52 490
КЛЮЖЕВ Кирилл 2006 I Республика Марий Эл +0,79 26.52 490

167. КУДРЯВЦЕВ Артём 2007 кмс Республика Марий Эл +0,59 26.56 487
168. ГАВРИЛОВ Даниил 2006 I Пензенская область +0,81 26.57 487
169. ПАВЛОВ Ярослав 2005 I Оренбургская область +0,77 26.64 483

ЛОГИНОВ Алексей 2006 кмс Саратовская область +0,80 26.64 483
171. ШАЦКИХ Максим 2003 кмс Нижегородская область +0,70 26.68 481

СТРЕЛЬЦОВ Александр 2005 кмс Пензенская область +0,83 26.68 481
ЯРКОВ Михаил 2004 кмс Самарская область +0,81 26.68 481

174. КРАВЧЕНКО Богдан 2006 I Пензенская область 26.73 478
175. КИРИЛЛОВ Дмитрий 2004 кмс Республика Татарстан +0,85 26.74 478
176. ГРЕЙМАН Глеб 2004 мс Нижегородская область +0,84 26.77 476
177. ГУЗАНОВ Николай 2006 I Самарская область +0,52 26.79 475
178. ЕГОРКИН Владимир 2006 I Республика Мордовия +0,80 26.87 471
179. БАХТЕЕВ Тимур 2007 I Пензенская область +0,69 26.88 470
180. ГЛУШКОВ Семен 2007 I Саратовская область +0,76 27.03 462
181. МАЛЫШЕВ Кирилл И. 2007 I Пермский край +0,84 27.04 462
182. ГАЛИМОВ Тимур 2006 I Республика Башкортостан +0,64 27.12 458
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Пензенская региональная общественная организация «Федерация плавания Пензенской области»

 
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 35, Мужчины, 50m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

183. МОЛЯКОВ Федор 2006 I Пензенская область +0,70 27.19 454
184. ПУГАЧ Андрей 2002 мс Нижегородская область +0,77 27.20 454
185. ХАРИТОНОВ Александр 2006 I Пензенская область +0,79 27.23 452
186. ГУСЕЙНОВ Руслан 2005 I Кировская область +0,59 27.27 450
187. ХРАМЦОВ Александр 2006 I Пензенская область +0,57 27.49 440
188. ВОЛОДИН Артём 2005 кмс Пензенская область +0,57 27.50 439
189. БИРЮКОВ Даниил 2006 I Пензенская область +0,69 27.65 432

КУЗЬМИН Михаил 2005 I Удмуртская Республика +0,78 27.65 432
191. СЕРОВ Станислав 2006 I Республика Мордовия +0,56 27.91 420
192. МУСАТОВ Данил 2006 I Пензенская область +0,47 27.94 419
193. РУСИНОВ Никита 2007 кмс Кировская область +0,58 28.02 415
194. ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2006 I Удмуртская Республика +0,92 28.07 413
195. БАКАЕВ Михаил 2007 кмс Нижегородская область +0,78 28.73 385
196. ШЕСТАКОВ Юрий 2004 кмс Удмуртская Республика +0,80 31.49 292
197. ВОРОНОВ Даниил 2004 кмс Нижегородская область +0,83 31.86 282
DSQ НОСКОВ Алексей 2006 I Чувашская Республика
DSQ БЕДИН Захар 2005 I Пензенская область
DNS БАЙБУЛАТОВ Азиз 2007 I Пензенская область
DNS ПОТЕХИН Владислав 2007 кмс Пензенская область
DNS ТОЛОКНОВ Александр 2004 кмс Пензенская область
DNS МАЕВ Виталий 2007 I Пермский край
DNS РЯБОВ Дмитрий 2007 I Пермский край
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Пензенская региональная общественная организация «Федерация плавания Пензенской области»

 
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 35, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 35 Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
11.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СЮВАТКИН Дмитрий 2004 мс Республика Мордовия +0,51 23.48 кмс 706
2. ШАФИГУЛЛИН Марат 2004 кмс Республика Татарстан +0,72 23.96 кмс 664
3. КИСЕЛЕВ Владислав 2005 кмс Оренбургская область +0,67 24.13 кмс 650
4. АБДУЛЛИН Роберт 2005 кмс Республика Татарстан +0,71 24.43 I 627
5. ПЯТУНИН Егор 2004 кмс Самарская область +0,73 24.47 I 623
6. АБРАМОВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,69 24.58 I 615
7. ЕСИН Фёдор 2005 мс Самарская область +0,56 24.61 I 613
8. СМЫКОВ Арсений 2005 мс Пензенская область +0,78 24.62 I 612

ЧЕРНОВ Валентин 2004 кмс Самарская область +0,73 24.62 I 612
10. ГРЕЧМАН Владислав 2004 кмс Республика Татарстан +0,57 24.63 I 611
11. ЖИРНОВ Данил 2005 кмс Нижегородская область +0,67 24.64 I 611
12. ЯЧМЕНЕВ Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,62 24.69 I 607
13. ЕРШОВ Юрий 2005 кмс Пермский край +0,68 24.75 I 603
14. БАЛЕНКОВ Иван 2004 мс Нижегородская область +0,61 24.78 I 600
15. ИТКУЛОВ Тимур 2004 кмс Республика Башкортостан +0,73 24.85 I 595
16. ИВШИН Матвей 2005 кмс Кировская область +0,56 24.87 I 594
17. БАШАРОВ Владислав 2004 кмс Республика Башкортостан +0,67 24.92 I 590
18. ПЛАСТОВЕЦ Николай 2005 кмс Нижегородская область +0,55 24.95 I 588
19. КАСЬЯН Александр 2005 I Республика Башкортостан +0,67 24.97 I 587
20. БАРСУКОВ Алексей 2005 кмс Нижегородская область +0,64 24.98 I 586

ЗОЛОТНИЦЫН Ян 2005 I Саратовская область +0,73 24.98 I 586
22. ВАЛИУЛЛИН Роберт 2005 I Республика Башкортостан +0,66 25.00 I 585
23. МАРТЬЯНОВ Егор 2004 кмс Чувашская Республика +0,71 25.06 I 580
24. ТРОНЬКИН Захар 2005 кмс Ульяновская область +0,72 25.14 I 575
25. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 2004 мс Нижегородская область +0,74 25.22 I 569

ЧУВАТКИН Никита 2004 I Оренбургская область +0,69 25.22 I 569
27. УТКИН Данис 2005 кмс Республика Татарстан +0,60 25.23 I 569

ЛЫСКОВ Егор 2005 кмс Самарская область +0,70 25.23 I 569
29. РУДЕНКО Кирилл 2005 кмс Самарская область +0,74 25.33 I 562

ВОЛКОВ Андрей Д. 2005 кмс Удмуртская Республика +0,71 25.33 I 562
31. ГОРДИЕНКО Захар 2004 мс Пензенская область 25.35 I 561

МИРОНОВ Максим 2005 кмс Республика Татарстан +0,53 25.35 I 561
33. РАСАЕВ Дамир 2004 кмс Республика Башкортостан +0,76 25.36 I 560
34. ЕГОРОВ Дмитрий 2005 кмс Нижегородская область +0,76 25.38 I 559
35. ЕГОРОВ Илья 2004 кмс Пензенская область +0,66 25.40 I 557

МОГИЛЬНИКОВ Михаил 2005 I Республика Башкортостан +0,58 25.40 I 557
37. ГАРЕЕВ Руслан 2004 кмс Республика Башкортостан +0,81 25.47 553
38. ОСТРОУХОВ Ярослав 2005 кмс Оренбургская область +0,86 25.49 552

ИНЯКИН Никита 2004 кмс Пензенская область +0,76 25.49 552
40. ХУСНУТДИНОВ Тимур 2004 кмс Республика Татарстан +0,64 25.50 551
41. ЛЯПУН Иван 2004 кмс Нижегородская область 25.55 548
42. ТАУТИНОВ Владислав 2005 I Саратовская область +0,73 25.56 547
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Всероссийская федерация плавания
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 35, Мальчики, 50m Вольный стиль , Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

43. БАРАКИН Александр 2005 I Пензенская область +0,68 25.59 545
44. КУРГАНОВ Никита 2004 I Саратовская область +0,75 25.62 543
45. ИЛЬЯСОВ Артем 2005 кмс Республика Башкортостан 25.63 543
46. РАЩЕПОВ Никита 2005 кмс Нижегородская область +0,77 25.64 542
47. ХАЕВ Арсений 2005 I Пензенская область +0,80 25.65 541

КАШИРИН Дмитрий 2004 кмс Республика Башкортостан +0,68 25.65 541
49. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 2004 кмс Нижегородская область +0,63 25.66 541
50. КАВКАЕВ Николай 2004 кмс Самарская область +0,57 25.67 540
51. ПИЩАЕВ Иван 2004 кмс Нижегородская область +0,74 25.73 536

АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 кмс Пензенская область +0,66 25.73 536
53. КРАСОВСКИЙ Иван 2005 I Пензенская область +0,82 25.77 534
54. ДОМРАЧЕВ Андрей 2005 кмс Республика Марий Эл +0,86 25.78 533
55. МАКАРОВ Андрей 2005 кмс Нижегородская область +0,79 25.80 532
56. ПОПОВ Владимир 2005 кмс Нижегородская область +0,77 25.82 531
57. МАЛИНИН Леонид 2004 I Республика Башкортостан +0,49 25.83 530
58. ПУГИН Иван 2005 кмс Нижегородская область +0,61 25.88 527
59. ЛОСКУТОВ Михаил 2004 I Пермский край 25.89 526
60. ПОРСЕВ Владислав 2004 кмс Удмуртская Республика +0,51 25.91 525
61. ГУРЬЕВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,60 25.92 524
62. МАКАРОВ Роман 2004 I Пензенская область +0,77 25.98 521
63. АНДРЕЕВ Дмитрий 2004 I Самарская область +0,65 26.00 520
64. САФРОНОВ Михаил 2005 кмс Алтайский край +0,76 26.06 516
65. БЫЛИНИН Руслан 2004 кмс Пензенская область +0,75 26.08 515
66. АХМЕТХАНОВ Рустам 2005 кмс Республика Татарстан +0,78 26.09 514
67. ПОЛЯКОВ Максим С. 2005 кмс Кировская область +0,70 26.10 514
68. ВОЙНОВ Илья 2005 кмс Пензенская область +0,50 26.11 513
69. СКВОРЦОВ Павел 2005 I Пензенская область +0,69 26.14 511
70. НУЖДАЕВ Александр 2005 I Пензенская область +0,76 26.21 507
71. БУЛАЕВ Иван 2005 кмс Нижегородская область +0,75 26.44 494
72. СОИНОВ Артём 2005 I Саратовская область +0,74 26.48 492
73. ПАПШЕВ Ефим 2004 кмс Пензенская область +0,60 26.52 490

НУРИСЛАМОВ Амаль 2005 I Республика Башкортостан +0,64 26.52 490
75. ПАВЛОВ Ярослав 2005 I Оренбургская область +0,77 26.64 483
76. СТРЕЛЬЦОВ Александр 2005 кмс Пензенская область +0,83 26.68 481

ЯРКОВ Михаил 2004 кмс Самарская область +0,81 26.68 481
78. КИРИЛЛОВ Дмитрий 2004 кмс Республика Татарстан +0,85 26.74 478
79. ГРЕЙМАН Глеб 2004 мс Нижегородская область +0,84 26.77 476
80. ГУСЕЙНОВ Руслан 2005 I Кировская область +0,59 27.27 450
81. ВОЛОДИН Артём 2005 кмс Пензенская область +0,57 27.50 439
82. КУЗЬМИН Михаил 2005 I Удмуртская Республика +0,78 27.65 432
83. ШЕСТАКОВ Юрий 2004 кмс Удмуртская Республика +0,80 31.49 292
84. ВОРОНОВ Даниил 2004 кмс Нижегородская область +0,83 31.86 282

DSQ БЕДИН Захар 2005 I Пензенская область
DNS ТОЛОКНОВ Александр 2004 кмс Пензенская область


